

SPORTEN: Hederspris til ørlending

FOSNA-FOLKET

VINDUER OG BALKONGDØRER

-45%

Røros

Aune Byggvare AS
HUSBYSLOEN - Tlf. 73 85 62 50

VINDUER OG DØRER

08. november 2013 Nr. 130 Årgang 50 Løssalg kr 20,-

www.fosna-folket.no

FREDAG

*Møter
stjernene*



Side 2

*Jobb for
framtida*



Side 8

Kommunen truer med tvangsmulkt

Gårdbruker og entreprenør Espen Groven (bildet) i Bjugn har en plan om å etablere et lager for 1000 rundballer. Steinmassene bru-

kes i entreprenørvirksomheten. Nå truer Bjugn kommune med å gi Groven 200.000 i tvangsmulkt for å drive ulovlig steinbrudd.

Side 5

Gnistrende underholdning



Revy musicalen «Det gjær sæ itj sjøl» i Skaungdal grendahus i Rissa vil bli husket for sine kraftfulle sangnummer og humoristiske sket-

sjer. Ann Cecilie Stene var blant flere som fikk fram latteren til publikum. Foto: Vigdis Schei

Side 15

*Vi åpner
på*

Brekstad

tirsdag 12.11.

Se annonse i Fosna-Folket
tirsdag 12.11.

Leira Bil

Brekstad

Rissa

041631111119



-BRUDDET ble i sin tid opprettet for å skaffe utfyllingsmasse til gården. Vi fikk beskjed om at det ikke var noe søknadsplikt da.

Trues med 200.000 i tvangsmulkt

BJUGN: Gårdbruker og entreprenør Espen Groven i Bjugn er i ferd med å etablere lagerplass til tusen rundballer. Kommunen mener det er et kommersielt steinbrudd.

LARS OLUFSEN

lars.olufsen@fosna-folke.no

I et brev fra Hovedutvalget for arealbruk og drift i Bjugn kommune blir Espen Groven truet med 200.000 kroner i engangsmulkt og 25.000 kroner for hver måned det ulovlige tiltaket ikke blir rettet.

-Jeg tar ikke trusselen så alvorlig.

Ikke å forstå som tilgivelse

BJUGN: Leder for arealbruk i Bjugn kommune, Kjell Vingen, uttaler at en søknad fra Groven vil bli behandlet som om ingen ting ulovlig har skjedd.

En eventuell tvangsmulkt vil også bortfalle dersom søknaden blir innvilget.

-Trusselen om mulkt er ikke en straff for den eventuelle forførelsen vedkommende har

vorlig. Når man er oppvokst med gårdsdrift og entreprenørvirksomhet, og har drevet for seg selv i over 20 år, blir man litt hardhudet, påstår Espen Groven.

1000 rundballer

Espen Groven tok over gårdsdrifta etter sin far ved årsskiftet, men det påstått ulovlige stein-

bruddet ble startet lenge før det. -Bruddet ble i sin tid opprettet for å skaffe utfyllingsmasse til gården. Vi fikk beskjed om at det ikke var noe søknadsplikt da. I ettertid har vi utvidet bruddet for å skaffe et forskriftsmessig og sikkert lager til de tusen rundballene som kjøttproduksjonen forbruker hvert år, forteller Groven.

Ulovlig
Bjugn kommune oppfårter inngrepet noe annerledes. For di Groven også er entreprenør omtaler rådmannen steinbruddet som en ulovlig del av næringsvirksomheten. I saken som ble behandlet i hovedutvalget denne uken legger rådmannen til grunn at det er attraktivt for grunneieren å fortsette virksomheten selv om den er ulovlig. I saken står det også at grunneieren ikke svarer på brev, og at han avviser dialog.

Beifaring

-Det er ikke riktig i det hele tatt. Jeg har både sendt brev og vært på kommunehuset for å snakke med saksbehandleren. Jeg oppfattet vedkommende som svært vanskelig å snakke med, og brevet sier kommunen at de

ikke har fått. Alt jeg er interessert i er å få en person jeg kan forholde meg til i kommunen. En det går an å snakke med. Det ga jeg da også beskjed om da de dukket opp her på beifaring forleden, sier Espen Groven.

Aventer søknad

At hovedutvalget og Groven tilfeldigvis møttes på beifaringen kan vise seg å ha løst mye opp i saken. Trusselen om tvangsmulkt ligger foreløpig på vent til Groven får sendt en søknad om å få ta ut masse på eiendommen sin.

Utvalgsleder i samme situasjon

BJUGN: Lederen for Hovedutvalget for arealbruk og drift, Jostein Tårnes (Ap), er selv involvert i en sak der det i ettertid søkes om å få tillatelse til å gjennomføre et søknadspliktig tiltak.

Dette tiltaket krever dispensasjon fra byggeforbudet i

strandsonen, og må behandles av Fylkesmannen. Saken er ennå ikke oversendt Fylkesmannen.

Ifølge underdirektør for jus og beredskap hos Fylkesmannen, Trond Flydal, er det opp til utvalgslederen selv, og det kollegiale utvalget han sitter i, å ta stilling til om dette gjør vedkommende inhabil i slike saker.

-På generelt grunnlag vil jeg si at det er uheldig dersom

dette kan være med på å forme en praksis der man rytter godt av vedtak man selv er med på å gjøre, uttaler Flydal. Utvalgsleder Jostein Tårnes har ikke vært tilgjengelig for kommentar.